
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO BORGONOVO VAL TIDONE 

Via Sarmato n.1 – Borgonovo Val Tidone (PC) 

C.M. PCIC80800N   C.F. 80010230334 

Tel.- 0523/863188   -   Fax 0523/861486 

e-mail pcic80800n@istruzione.it  PEC pcic80800n@pec.istruzione.it:  

SITO www.icborgonovo.edu.it 
 
 

 
 
 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO, 

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018, concernente “Regolamento concernente le 

Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche" ed in particolare l’art. 5 

comma 11 che dispone che “Il programma annuale è pubblicato entro quindici giorni dall’approvazione, ai 

sensi dell’articolo 1, commi 17 e 136, della legge n. 107 del 2015, nel Portale unico dei dati della scuola, 

nonché nel sito internet di ciascuna istituzione scolastica, sezione Amministrazione trasparente”;  

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto di cui al verbale n. 3 del 12 febbraio 2024 con la quale è stato 

approvato il Programma Annuale relativo all’esercizio finanziario 2024, predisposto in data 12/01/2024, con 

una previsione di Entrata pari a euro 246.333,77 e di Spesa pari a euro 246.333,77 in termini di competenza e 

Disponibilità da programmare per euro 0,00;  

DECRETA 

Art. 1 

Di pubblicare il Programma Annuale relativo all’Esercizio finanziario 2024, a norma del comma 2 dell’art. 37 del 

Decreto legislativo n. 33 del 14 marzo 2013, nella sezione “AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE” sotto sezione 

bilanci del sito web dell’istituzione scolastica raggiungibile all’indirizzo https://www.icborgonovo.edu.it      

Art.2 

Di pubblicare il Programma Annuale relativo all’Esercizio finanziario 2024, a norma del comma 11 dell’art. 5 del 

Decreto Interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018, nel Portale unico dei dati della scuola;  

Art. 3 

La presente determinazione dirigenziale è immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 21 quater della  

 legge 7 agosto 1990, n. 241; 

Art. 4 

Avverso la presente determinazione è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro il termine di 15 giorni 

dalla data di pubblicazione all’Albo (art. 14 del D.P.R. 275/99) oltre agli ordinari rimedi giurisdizionali previsti 

dalla legge (ricorso al TAR entro 60 giorni dall’avvenuta piena conoscenza dell’atto oppure ricorso 

straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni). 

Borgonovo V.T., 15/02/2024  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Dragoni Maria Cristina 

 Documento firmato digitalmente ai sensi del 
                                                                                                                            D.l.vo  82/2005, s.m.i. e norme collegate  

P
C

IC
80

80
0N

 -
 A

84
E

5E
2 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

11
17

 -
 1

5/
02

/2
02

4 
- 

I -
 U

Firmato digitalmente da MARIA CRISTINA DRAGONI

mailto:pcic80800n@istruzione.it
mailto:pcic80800n@pec.istruzione.it
http://www.icborgonovo.edu.it/

		2024-02-15T12:27:18+0100
	maria cristina dragoni




